

## عیدی کارتال به هواداران پرسپولیس

# پرش موفق به صدر

شرمنده هواداران  
ملوان شدید  
زارع: خوب  
نبودیم  
و باختیم

داور باید بازیکن  
حریف را اخراج می کرد  
کارتال: برای  
پرسپولیس  
نقشه دارم



## قلعه نویی فعلاً ۲۱ نفر را دعوت کرد علیپور، خلیفه و ایری تازه وارد های لیست امیر

## هاشمی نسب: با پول جان دوران می توان پنج استقلال خرید



برهانه تراشی ناکام های  
لیگ برتر وارد فاز جدیدی شد  
**ترمز**  
**اتهام زنی ها**  
**را بکشید**

**تایلو نتایج هفته ۲۳**

فولاد - آرمینووم اراک	۰-۲
سپاهان	۱-۱
مس رفسنجان - استقلال خوزستان	۰-۰
خبر - چادرملو اردکان	۰-۲
هوادر - شمس آذر قزوین	۳-۲

## کمک داور روی عدل نویی کاپوس لیگ برتری ما شد

# VAR ابرانیزه!

## عیدی کارتال به هواداران پرسپولیس پرش موفق به صدر

جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۲۴، هفته بیست و سوم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی، ساعت: ۱۹، تماشاگر: ۳۰ هزار نفر پرسپولیس ۲ گل ها: علی علیپور (۱۶) و سردار دورسون (۶۷) ملوان صفر داور: حسن اکرمی کمک ها: یعقوب سخندان، علی ر عیت اخطار: حسین صادقی (ملوان)

پرسپولیس: الکسیس گندوز، ایوب العملود (فرشاد فرجی - ۷۸)، مرتضی پورعلی گنجی، حسین کنعانی، میلاد محمدی، سروش رفیعی، محمد خداندوله (علیرضا عنایت زاده - ۸۹)، فرشاد احمدزاده (یعقوب برارجه - ۶۴)، امید عالی شاه (اوستون اورنوف - ۷۸)، سردار دورسون، علی علیپور (عیسی آل کثیر - ۷۸) سرمربی: اسماعیل کارتال

ملوان: افشار صداقت، امیررضا افسرده، دانیال ایری، سامان فلاح، امید نورا فکن (جعفر سلمانی - ۷۲)، قائم اسلامی خواه (حسین

### مصاحبه و خبر

داور باید بازیکن حریف را اخراج می کرد

#### کارتال: برای پرسپولیس نقشه هایی دارم

اسماعیل کارتال پس از برتری ۲ بر صفر پرسپولیس مقابل ملوان گفت: پیشاپیش عید نوروز را به ملت ایران تبریک می گویم. از اول بازی تا آخر راحت توپ در دست ما بود و هر کاری دوست داشتیم انجام می دادیم. به حریف در واکنش به اظهارات مازار زارع مبنی بر اینکه پرسپولیس به غیر از دو گلی که زد، موقعیت دیگری نداشت، گفت: آنها چه کاری مقابل ما انجام دادند؟ مثل اینکه زارع گفته بود بازی برای پرسپولیس سخت خواهد شد، ولی بهتر است یک بار دیگر بازی را ببیند که بازی برای چه تیمی سخت شده بود. سرمربی پرسپولیس درباره خطایی که روی مرتضی پورعلی گنجی رخ داد، اما داور به مدافع - هافبک ملوان حرفی کارت زد هم نداد، گفت: ما هم این صحنه را دیدیم و داور باید به بازیکن حریف کارت قرمز می داد، اما به داورانی که در اتاق VAR نشسته اند، احترام می گذاریم. کارتال ادامه داد: برای پرسپولیس نقشه هایی دارم و هر کاری از دست مان بر بیاید انجام می دهیم.

#### قلعه نویی فعلاً ۲۱ نفر را به اردوی تیم ملی فراخواند

#### علیپور، خلیفه و ایری تازه وارد های لیست امیر

سرمربی تیم ملی فوتبال ۲۱ بازیکن را برای دو دیدار برابر امارات و ازبکستان به اردو دعوت کرد. بر اساس اعلام کادر فنی، در پایان بازی های دیشب لیگ برتر در هفته بیست و سوم ۲۱ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند و اسامی سایر بازیکنان مدنظر امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی پس از دو بازی روز یکشنبه اعلام خواهد شد. بر این اساس اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای دو دیدار برابر امارات و ازبکستان از امروز (۲۵ اسفند) در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شد. اسامی بازیکنان دعوت شده در فاز نخست لیست تیم ملی به این شرح است: پیام نیازمند، محمد خلیفه، میلاد محمدی، امید نورا فکن، علی نعمتی، دانیال ایری، محمد حسین کنعانی زادگان، امین جزایری، آریا یوسفی، محمد محبی، مهدی قایدی، سامان قدوس، سعید عزت الهی، محمد قربانی، محمد کریمی، علی رضا جهانپخش علی قلی زاده، مهدی طارمی، جواد حسین نژاد، علی علیپور و سردار آزمون.

### جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	پرسپولیس	۲۳	۱۴	۴	۵	۳۲-۱۴	۴۷
۲	سپاهان	۲۳	۱۲	۱۰	۱	۳۷-۱۶	۴۶
۳	تراکتور	۲۱	۱۴	۳	۴	۳۵-۱۰	۴۵
۴	فولاد	۲۲	۱۲	۵	۵	۲۸-۲۲	۴۱
۵	گل گهرسیرجان	۲۲	۹	۸	۵	۱۶-۹	۳۵
۶	ملوان	۲۳	۸	۳	۱۱	۲۲-۳۳	۳۰
۷	آرمینووم اراک	۲۳	۶	۱۰	۷	۲۴-۲۲	۲۸
۸	ذوب آهن	۲۲	۶	۹	۷	۱۹-۲۱	۲۷
۹	چادرملو اردکان	۲۳	۷	۶	۱۰	۱۷-۲۲	۲۷
۱۰	استقلال	۲۱	۶	۸	۷	۲۱-۲۱	۲۶
۱۱	خبر خرم آباد	۲۳	۷	۵	۱۱	۲۵-۲۵	۲۶
۱۲	استقلال خوزستان	۲۳	۵	۱۰	۸	۱۴-۲۳	۲۵
۱۳	شمس آذر	۲۳	۶	۶	۱۱	۱۸-۲۹	۲۴
۱۴	مس رفسنجان	۲۳	۵	۸	۱۰	۱۹-۲۹	۲۳
۱۵	نساجی مازندران	۲۳	۳	۱۱	۹	۱۲-۱۸	۲۰
۱۶	هوادر	۲۲	۲	۶	۱۴	۹-۲۷	۱۲

### مس رفسنجان صفر - استقلال خوزستان صفر

#### تک امتیاز با ارزش اهوازی ها

عجیب جانملگی سبب شد خطای هند او گرفته شد. برای امیر خلیفه اصل که هفته گذشته از سپاهان در اصفهان خطرناک از کنار دروازه استقلال خوزستان به بیرون رفت. دقیقه ۱۰ حرکت نمایشی بیغوما مدافع مس را از جریان بازی محو کرد و ضربه او از کنار دروازه به بیرون رفت. بیغوما با پشت پا توپ را از بالای سر میثم تیموری عبور داد و با ضربه سر ضرب دروازه مس را تهدید کرد. دقیقه ۲۰ شوت از راه دور و اسامی با فاصله خیلی کم از کنار دروازه استقلال خوزستان به بیرون رفت. در آخرین ثانیه ها نگاه داشتن دروازه شان شدند نیمه اول ارسال کرنر روی دروازه استقلال خوزستان و دفع توپ برگردند.

### فولاد خوزستان ۲- آرمینووم اراک صفر

#### یحیی سهمیه می خواهد

فولاد خیلی زود به گل رسید. دقیقه ۱۰ علی صفر اعرابی از خوبی خوبی قرار داشت با شکی خطرناک راهی اوت شد. در دقیقه ۴۰ فولاد یکی از گل های زیبای لیگ را زد. چسبیده به محوطه جریمه آرمینووم این پلانکو بود که با پاس کوتاه رساند. سلیمانی نیز با حرکتی در عرض و در حالی که عارف حاجی عیدی پایه پای او حرکت می کرد، سلیمانی با یک شوت دیدنی پای چپ توپ را به گوشه دروازه خلیفه فرستاد تا حساب کار دو بر صفر شود. فولاد در نیمه دوم هم تیم برتر میدان بود اما توپی از خط دروازه ها عبور نکرد.

### سرمقاله

مجیدسلطانی نایینی

روزنامه نگار

#### چه خوشبخت است دلا فوئنته

لوییز دلا فوئنته سرمربی تیم ملی اسپانیا برای اردوی پیش روی تیم ملی این کشور در پنجره روزهای فیفا و بازی حساس مقابل تیم ملی هلند، فهرست تازه تیم ملی را ارائه داد که در این فهرست یک جوان دیگر هم دیده می شود: آسنسیو، مدافع بی نقص رئال مادرید. این مربی با جوانانی که به سختی بازیکن ۲۰ ساله در میان آنها می دیدید، به قهرمانی اروپا رسید و نقشه قهرمانی جهان دارد. فوتبالی که آکادمی هایش، عازری از فساد کار می کنند، شایسته افتخار است. فوتبالی که به چنین آکادمی هایی اعتماد می کند، خوشبخت است. این فوتبالی باید موفق باشد که غیر از این عین بی عدالتی است. روزگاری حال ما هم خوب بود. از علی رضا بیرانوند تا مهدی طارمی و سردار آزمون، از علی رضا جهانپخش تا سعید عزت الهی همه زیر ۲۰ سال بودند. دلمان با این بازیکنان جوان قرض بود که نسلی جوان داریم که مثل بنزین سبزی برای ما کار می کنند. اما حالا دلمان می لرزد. میانگین سنی تیم ملی بالا رفته. حتی تیم ملی کرواسی وقتی به بازیکنان مسن دل بست، هم در جام جهانی به دست آوردیم، ولی پرسپولیس بعد از گل، بازی را در دست گرفت برویم. باید آکادمی ها را فعال و عازری از فساد و بعد به محصول آکادمی ها اعتماد کنیم. راهی نداریم جز اینکه میانگین سنی تیم ملی را پایین بیاوریم. راهی نداریم جز اینکه جوان شویم. در آن صورت سرمربی تیم ملی ما هم خوشبخت خواهد شد که باید از خیل بازیکنان باطراوت، مستعد، جوان و توانا، ۲۲ بازیکن انتخاب کند که از همه بهترند و می توانند ما را به آرزوهایمان برسانند.

### مصاحبه

شرمنده هواداران ملوان شدید

#### زارع: خوب نبودیم و باختیم

مازیار زارع پس از شکست ۲ بر صفر ملوان مقابل پرسپولیس نشست خبری گفت: تا لحظه ای که گل را دریافت کنیم پرسپولیس موقعیت خاصی نداشت و ما هم موقعیت بدی نداشتیم. در شروع بازی بهتر از پرسپولیس بودیم و ضربات ایستگاهی و کرنر بیشتری به دست آوردیم، ولی پرسپولیس بعد از گل، بازی را در دست گرفت و کنترل کرد. وی در ادامه افزود: با تعویض هایی که انجام دادیم می خواستیم به گل برسیم ولی این اتفاق نیفتاد. به غیر از یک صحنه که بازیکن خارجی پرسپولیس هد زد فکر نمی کنم دروازه بان ما عکس العمل خاصی نشان داده باشد. در مجموع بازی خوبی به خصوص از سمت ما نبود و شرمنده هواداران شدید که از کیلان آمده بودند و امیدوارم در بازی های بعدی جریان کنیم. سرمربی ملوان گفت: وقتی گل می خوریم کل تیم اشتباه کرده اند. کل اول روی ضربه ایستگاهی بود و بارها به بازیکنان این موضوع را گوشزد کرده بودیم. پرسپولیس برخلاف سال های گذشته که اینجا تیم ها را اذیت می کرد، خیلی موقعیت نداشت، اما به آنها تبریک می گویم. زارع در واکنش به طرح این موضوع که در کسوت مربیگری هنوز موفق به شکست پرسپولیس نشده است، گفت: سؤال چالشی می پرسید و خیلی دوست ندارم جواب چالشی بدهم. خیلی از تیم ها اینجا مقابل پرسپولیس کار سختی داشته اند. امروز روز خوب ما نبود و اینکه نبردن های من در اینجا ادامه داشته است، نظر لطف شماسات! مطمئناً یک روز آن اتفاقی که باید بیفتد، خواهد افتاد.